NOJAII O BPOJY 3ATIOCJIEHUX U PAJTHO AHI'AJKOBAHUX JIMLIA

Huso kBanndukannje

IpBu uuBo

Apyru nuso

Tpehn HuBo

YeTBpTH
HUBO

IMeTn HUBO

llecT HUBO

CeaMun HUBO

OcMH HHBO

YkynHo

Bpoj cucTeMaTH30BaHHX PaXHNX
MecTa npemMa HHBOY
KBaJHdHKALHja

41

122

16

64

248

YKynaH 0poj 3anocjieHMX Ha
oapeheno n neoapeheno speme
npeMa HHBOY KBaaudukanuja

33

146

12

54

252

Bpoj paano anraskoBaHux Juna
nNpeMa GCHOBY aHIa’KOBama
(paa_BaH pagHOr oaHOCA)

31

35

Ykynan 6poj 3anocjieHHx HA
HeoxpelheHo Bpeme kojuma je
PagHH OHOC HMpecTao no 61110
KOM OCHOBY Y NIPeTXOAHOj
KAJIeHJAPCKOj roJIHHH

11

YkynaH Opoj HOBO3anoCJeHHX HA
Heoapeljeno Bpeme u oapeheno
BpeMe Y CBOjCTBY NPANPABHHKA
Y NPETXOHOj KaeHAAPCKOj
TOAMHH

YkynaH 6poj HOBO3anoC/JAeHHX HA
Heoapeljeno Bpeme n oapeheno
BpeMe y OKBHPY A03BOJbeHOT
npouenTa oa 70% y texyhoj
rOJXHHH

Yxynan 6poj HOBO3aNOCJECHHX HA
Heoapeljeno Bpeme u onpeleno
BpeMe Y CBOjCTBY NPHNPABHHUKA
H3HAJ TOT NpoueHTa y Tekyhoj
KAJIEeHAAPCKOj rOAHHH

IToaanu cy axXypupasu ca cTamem Ha gan 20. centembap 2023. roaune



